
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŢBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 30 GODINA: L DANA: 13. kolovoza 2014. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAĈELNIK 

Broj: II-021-147/2014 

Dana: 07. 08. 2014. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 10. 

Statuta grada Subotice («Službeni list Općine 

Subotica», br. 26/08 i 27/08–ispravak i „Službeni list 

Grada Subotice“, br. 46/11 i 15/13) i članka 12. 

Odluke o formiranju Gradskog stožera za izvanredne 

situacije („Službeni list Grada Subotice“, br. 32/11 i 

46/11), 

gradonačelnik Grada Subotice, na prijedlog 

Gradskog stožera za izvanredne situacije, dana 7. 

kolovoza 2014. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o formiranju Povjerenstva za procjenu štete 

nastale uslijed izlijevanja atmosferskih voda  

kao posljedice elementarne nepogode – jake kiše  

koja je zadesila podruĉje Grada Subotice dana 5. 

kolovoza 2014. godine 

 

I. 

Formira se Povjerenstvo za procjenu štete 

nastale uslijed izlijevanja atmosferskih voda kao 

posljedice elementarne nepogode – jake kiše koja je 

zadesila područje Grada Subotice dana 5. kolovoza 

2014. godine (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), u 

sljedećem sastavu: 

1. Isailo Atić, graĎevinski inspektor, 

koordinator, 

2. Milutin Blažić, zaposleni u Tajništvu za 

društvene djelatnosti Gradske uprave 

Grada Subotice, član i 

3. Mirko Šefčić, angažiran u Tajništvu za 

graĎevinarstvo i imovinu Gradske uprave 

Grada Subotice, član. 

 

II. 

Zadaća Povjerenstva je u roku od osam dana 

od dana primitka ovoga rješenja izvršiti procjenu 

materijalne štete nastale na stambenim i pomoćnim 

objektima uslijed izlijevanja atmosferskih voda kao 

posljedice elementarne nepogode – jake kiše koja je 

zadesila područje Grada Subotice dana 5. kolovoza 

2014. godine, i to na sljedeći način: 

- prikupiti podatke o šteti nastaloj na 

stambenim i drugim objektima na 

temelju evidencije Komunalne policije o 

službenim bilješkama sačinjenim 

povodom ovog slučaja elementarne 

nepogode i na temelju evidencije MUP – 

Sektor za izvanredne situacije – Odjel za 

izvanredne situacije u Subotici o 

intervencijama ispumpavanja vode 

izvršenim povodom ovog slučaja 

elementarne nepogode, 

- izvršiti procjenu nastale štete, 

- predložiti način saniranja ili ublažavanja 

iste, 

- o svemu sastaviti izvješće i predati ga 

gradonačelniku. 

 



Stranica 2 – Broj 30                                                 Službeni list Grada Subotice                                         13. kolovoza 2014. 

III. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 Gradonaĉelnik 

 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAĈELNIK 

Broj: II-02-33/2014 

Dana: 6. 08. 2014. godine 

Subotica 

 

 Na temelju članka 51. stavak 1. točka 6. 

Statuta grada Subotice («Službeni list Općine 

Subotice», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 

Grada Subotice», br. 46/11 i 15/13),  

 gradonačelnik, je dana 6. 08. 2014. godine 

donio   

 

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 

Fondacije za omladinsku kulturu i stvaralaštvo 

«DANILO KIŠ» Subotica 

 

I. 

 Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjoj 

organizaciji i sistematizaciji  radnih mjesta  

Fondacije za omladinsku kulturu i stvaralaštvo 

«DANILO KIŠ» Subotica koji je donesen od strane 

Upravnog odbora  Fondacije dana 30. srpnja 2014. 

godine. 

 

II. 

Rješenje objaviti u «Službenom listu Grada 

Subotice». 

Gradonaĉelnik, 

Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ţ  A  J 

 

   Stranica 

 

1. RJEŠENJE O FORMIRANJU POVJERENSTVA ZA PROCJENU ŠTETE NASTALE USLIJED 

IZLIJEVANJA ATMOSFERSKIH VODA KAO POSLJEDICE ELEMENTARNE NEPOGODE – JAKE 

KIŠE KOJA JE ZADESILA PODRUČJE GRADA SUBOTICE DANA 5. KOLOVOZA 2014. GODINE .. 1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I 

SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA FONDACIJE ZA OMLADINSKU KULTURU I  

STVARALAŠTVO „DANILO KIŠ“ SUBOTICA ........................................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sluţbeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna urednica: Tamara Jevtić, dipl. pravnica, tajnica 

Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2014. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Ţiro raĉun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


